
اطلاعات مهم امنیت زیستی
مواد غذایی، گیاهی و محصولات حیوانی از خارج از کشور می توانند برخی از مضرترین آفت ها و بیماری ها را به استرالیا وارد کنند. 

این می تواند زیست بوم منحصر به فرد و صنایع ارزشمند کشاورزی و گردشگری ما را نابود کند.  

اگر از خارج از کشور می آیید، یا در انتظار بازدیدکنندگانی از خارج از کشور هستید، مهم است که شما، خانواده و بازدیدکنندگانتان از 
قوانین سختگیرانه امنیت زیستی استرالیا آگاه باشید.

اگر در ماه رمضان در انتظار هدایای عید فطر از طریق پست هستید از خانواده و دوستان خود در خارج از کشور بخواهید تا قبل از ارسال، 
چک کنند که ورود این محصولات به استرالیا مجاز باشد. برچسب اظهارنامه پستی بر روی اقلام پستی باید فهرست دقیق همه محتویات را 

داشته باشد تا در مرز مورد ارزیابی قرار گیرند. 

ما چگونه ورود کالاهای دارای خطر امنیت زیستی به استرالیا را متوقف می کنیم
چمدانها و اقلام پستی بین المللی ارزیابی می شوند تا اقلامی که ممکن است آفتها و بیماری ها را وارد کنند شناسایی شوند. این کار شامل پرسیدن 

سؤالاتی از مسافران توسط مأموران امنیت زیستی یا بازرسی کالاها به وسیله اشعه ایکس، سگهای ردیاب و/یا بازرسی دستی می شود.   

محصولاتی که دارای خطر امنیت زیستی هستند
هدایای عید فطر که دارای خطر امنیت زیستی هستند شامل موارد زیر می باشند:

میوه های تازه و خشک شده شامل خرما، انجیر و انار	 
محصولات لبنی شامل شیرینی ها و دسرهای خانگی حاوی مواد لبنی	 
بیسکویت، کیک و نان هایی که نیاز به نگهداری در یخچال دارند یا محصولات گوشتی در آنها به کار رفته اند. 	 
آجیل	 
چای و سبزی ها 	 
غلات و حبوبات شامل برنج، گندم، عدس، نخود و لوبیا.	 
آب مقدس	 
چریش	 
گوشت تازه، خشک شده یا پخته شده	 
تنباکوی خام.	 
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عید فطر امنیت زیستی

به استرالیا در محافظت در برابر آفات و بیماری 
ها کمک کنید

هدایای عید فطر را در استرالیا خریداری کنید. 	 
قبل از آوردن یا ارسال محصول به استرالیا با بازدید از 	 

لینک زیر، چک کنید که ورود آن به استرالیا مجاز باشد 
 .agriculture.gov.au/mailing-bringing-goods

از خانواده و دوستان خود در خارج از کشور بخواهید تا چک 	 
کنند که ورود هدایایی که قصد آوردن یا ارسال آنها را دارند به 

استرالیا مجاز باشد. 

سفر به استرالیا 
هنگام سفر به استرالیا باید: 

در صورت به همراه داشتن مواد غذایی و گیاهی یا محصولات 	 
حیوانی، بر روی کارت مسافرین ورودی صادقانه اعلام کنید. 
ارائه اطلاعات اشتباه یا گمراه کننده تخلفی جدی است. اعلام 

نکردن اقلام می تواند منجر به مجازات های جدی شود.
 اگر مواد غذایی و گیاهی یا محصولات حیوانی به همراه دارید 	 

بله “Yes” را علامت بزنید.

اگر مطمئن نیستید، روی کارت مسافران ورودی بله “Yes” را 
علامت بزنید تا با مأمور امنیت زیستی صحبت کنید.

باید همه محصولاتی که باید اعلام شوند شامل هدایا را در بالای 
چمدان خود قرار دهید تا موقع بازرسی توسط مأمور امنیت زیستی 

آماده باشند.  

ممکن است نیاز باشد که اقلام اعلام شده بررسی، صادر )به هزینه 
شما( یا معدوم شوند. کالاهایی که خطر امنیت زیستی ندارند به شما 

بازگردانده می شوند.  

اگر به مأمور امنیت زیستی یا در کارت مسافران ورودی اطلاعات 
اشتباه یا گمراه کننده بدهید، یا به سؤالات در مورد کالاها جواب ندهید 
یا از راهنمایی های مأمور امنیت زیستی سرپیچی کنید، ممکن است: 

به شما برگ جریمه داده شود 	 
مشمول رسیدگی حقوق مدنی شوید و/ یا 	 
به دلیل جرم جنایی مورد پیگرد قرار بگیرید. 	 

ویزای شما نیز ممکن است لغو شود که در این صورت از ورود 
شما به استرالیا ممانعت به عمل خواهد آمد و ممکن است تا سه 

سال اجازه ورود به استرالیا را نداشته باشید. 

بر اساس قانون امنیت زیستی 2015، اگر همه کالاها را اعلام 
کنید و آنها را نشان دهید، حتی اگر اجازه ورود آنها به استرالیا 

داده نشود، مجازات نخواهید شد.
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جهت دریافت اطلاعات بیشتر به موارد زیر مراجعه نمایید
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